CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Cục thuế tỉnh
1. Tên tôi là: Trần Thanh A
2. MST:
3. Địa chỉ cư trú:
4. Nội dung cam kết:
Trong năm 2021 Tôi chỉ có phát sinh thu nhập tại 3 đơn vị sau:

· Cty A với thu nhập: 386.835.000 thuế KT 15.473.000 đồng

· Cty B: với thu nhập 800.000 đồng

· Cty C với thu nhập 16.200.000 thuế KT 1.620.000 đồng

Ngoài ra, không phát sinh thu nhập tại cty TNHH TM DV ….
Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.

Bình Dương, ngày  09      tháng   01     năm 2023

           CÁ NHÂN CAM KẾT

             (Ký, ghi rõ họ tên)

Trần Thanh A
Mẫu số: 02/CK-TNCN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 92/2015/TT-BTC ngày

15/6/2015 của Bộ Tài chính)

PAGE